АДМИНИСТРАЦИЯШЕКСНИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2023 года № 587п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрацииШекснинского муниципального района от 18.01.2016 года № 25«Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами,замещающими должности муниципальной службы в администрацииШекснинского муниципального района, о возникновении личнойзаинтересованности при исполнении должностных обязанностей,которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие сдействующим законодательством Российской Федерации, руководствуясьстатьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Положение о порядке сообщения лицами,замещающими должности муниципальной службы о возникновении личнойзаинтересованности при исполнении должностных обязанностей, котораяприводит или может привести к конфликту интересов в администрацииШекснинского муниципального района, утвержденное постановлениемадминистрации Шекснинского муниципального района от 18.01.2016 года№ 25, изложив Приложения 1 и 2 в новой прилагаемой редакции.2. Настоящее постановление вступает в силу после его официальногоопубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальномсайте Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрацииШекснинского муниципального района А.В. Соловьев

Приложение 1к постановлению администрацииШекснинского муниципального районаот 24.04.2023 года № 587
«Приложение 1к Положению о порядке сообщениялицами, замещающими муниципальныедолжности в администрацииШекснинского муниципального района,о возникновении личнойзаинтересованности при исполнениидолжностных обязанностей, котораяприводит или может привести кконфликту интересов

(отметка об ознакомлении) __________________________________ФИО, должность представителя нанимателя (работодателя)__________________________________от (Ф.И.О., должность муниципального служащего,____________________________________________________________________
структурное подразделение, место жительства, телефон)

УВЕДОМЛЕНИЕо возникновении личной заинтересованностипри исполнении должностных обязанностей,которая приводит или может привести к конфликту интересов
Сообщаю о возникновении у меня личной заинтересованности при исполнениидолжностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликтуинтересов (нужное подчеркнуть).Обстоятельства, являющиеся основанием возникновения личнойзаинтересованности:

Должностные обязанности, на исполнение которых влияет или может повлиятьличная заинтересованность:
Предлагаемые меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов:

Намереваюсь (не намереваюсь) лично присутствовать на заседании комиссии пособлюдению требований к служебному поведению муниципальных служащихадминистрации Шекснинского муниципального района и урегулированию конфликтаинтересов при рассмотрении настоящего уведомления (нужное подчеркнуть).“ ” 20 г. (подпись лица, направляющегоуведомление) (расшифровка подписи)
».

Приложение 2к постановлению администрацииШекснинского муниципального районаот 24.04.2023 года № 587
«Приложение 2к Положению о порядке сообщения лицами,замещающими муниципальные должности вадминистрации Шекснинскогомуниципального района, о возникновенииличной заинтересованности при исполнениидолжностных обязанностей, котораяприводит или может привести к конфликтуинтересов

Журналрегистрации уведомлений о возникшем конфликте интересовили возможности его возникновения
№п/п

Регистрационный номеруведомления
Датарегистрацииуведомления

Уведомление представлено Уведомление зарегистрировано Отметка ополучении копииуведомления(копию получил,подпись) либо онаправлениикопииуведомления попочте
Ф.И.О. должность Ф.И.О. должность подпись

1 2 3 4 5 6 7 8 9

».